
Ｐ-１ Ｐ-２ Ｐ-３ Ｐ-４

朝 <10 <10 <10 <10

昼 <10 <10 <10 <10

夕 <10 <10 <10 <10

朝 28

１号煙突 H30.5.21 19

2号煙突
3号煙突 H30.5.21 26

悪臭調査結果　　（平成３０年度）

臭気指数 測定日：平成３０年５月２１日

測定項目
区
分

測定場所 規 制
基 準

臭気指数
12

放流下水 24

0.77×10
5

0.25×10
8

0.26×10
6

0.11×10
9

臭気排出強度

測定点 測定日

測定項目

臭気指数
臭気排出強度 許容臭気排出強度

㎥N/min ㎥N/min



Ｐ-１ Ｐ-２ Ｐ-３ Ｐ-４

朝 <10 <10 <10 <10

昼 <10 <10 <10 <10

夕 <10 <10 <10 <10

朝 28

１号煙突 H29.5.15 16

2号煙突 H29.5.15 24
3号煙突 H29.7.12 27

臭気排出強度 許容臭気排出強度

㎥N/min ㎥N/min

0.20×10
5

0.18×10
8

0.20×10
6

1.2×10
9

0.32×10
6

0.98×10
8

悪臭調査結果　　（平成２９年度）

臭気指数 測定日：平成２９年５月１５日

測定項目
区
分

測定場所 規 制
基 準

臭気指数
12

放流下水 23

臭気排出強度

測定点 測定日

測定項目

臭気指数



Ｐ-１ Ｐ-２ Ｐ-３ Ｐ-４

朝 <10 <10 <10 <10

昼 <10 <10 <10 <10

夕 <10 <10 <10 <10

朝 28

１号煙突 H28.5.23 20

2号煙突 H28.5.23 25
3号煙突 H28.11.14 27

0.21×10
6

1.1×10
9

0.30×10
6

0.97×10
8

測定点 測定日

測定項目

臭気指数
臭気排出強度 許容臭気排出強度

㎥N/min ㎥N/min

0.89×10
5

0.24×10
8

悪臭調査結果　　（平成２８年度）

臭気指数 測定日：平成２８年５月２３日

測定項目
区
分

測定場所 規 制
基 準

臭気指数
12

放流下水 13

臭気排出強度



Ｐ-１ Ｐ-２ Ｐ-３ Ｐ-４

朝 <10 <10 <10 <10

昼 <10 <10 <10 <10

夕 <10 <10 <10 <10

朝 28

１号煙突 H27.5.18 16

2号煙突 H27.7.16 25
3号煙突 H27.5.18 26

臭気指数
12

放流下水 11

悪臭調査結果　　（平成２７年度）

臭気指数 測定日：平成２７年５月１８日

測定項目
区
分

測定場所 規 制
基 準

0.37×10
5

0.24×10
8

0.25×10
6

0.12×10
9

0.24×10
6

0.98×10
8

臭気排出強度

測定点 測定日

測定項目

臭気指数
臭気排出強度 許容臭気排出強度

㎥N/min ㎥N/min


